
 

 

 

 

nabízí 

ZDOKONALOVACÍ KURZ „ČEŠTINA PRO ZDRAVOTNICKÉ PROFESE“ 

 

Co: zdokonalovací kurz Čeština pro zdravotnické profese 

 zaměření na konkrétní situace a slovní zásobu 

 24 vyučovacích hodin 

 

Pro koho: pro cizince dlouhodobě pobývající na území hl. m. Prahy 

 podmínkou je dobrá znalost českého jazyka 

 požadujeme relevantní praxi a/nebo vzdělání v oboru 

 kurz je bezplatný, na začátku kurzu klient složí vratnou zálohu 

1000,- Kč, která bude navrácena při minimální docházce 80% 

 z kapacitních důvodů mohou být upřednostněni uchazeči na 

rodičovské dovolené a nezaměstnaní 

 

Kdy: kurz probíhá v termínech 19. 11. - 21. 11. a 26. 11. - 28. 11. 

 2011 

 kurz je intenzivní, 6 lekcí denně, od 17:30 do 20:30 

 uchazeči o kurz absolvují test českého jazyka v termínech 7. 11. 

a 14. 11. 2012 v 17:30 

 

Pokud máte zájem o účast v kurzu, vyplňte prosím online 

přihlášku. Další aktuální nabídky pracovního poradenství, 

jazykových a rekvalifikačních kurzů najdete na www.meta-os.cz. 

 

 

 

 

                                                             
                                                                     

 

 

Evropský sociální fond 

Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti                                                                                                 

https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?fromEmail=true&formkey=dFY4YUlSb3J1LS15bTE0eGdOelF5T0E6MQ
https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?fromEmail=true&formkey=dFY4YUlSb3J1LS15bTE0eGdOelF5T0E6MQ

